Semoga rahmat dan barokah selalu menyertai kita dalam berkhidmat untuk
umat dan bangsa.

Dalam rangka mensyiarkan Harlah NU tahun ini, maka Lembaga Falakiyah akan
menyelenggarakan kegiatan dengan mengusung tajuk GEBYAR SYI'AR HARLAH
NU TAHUN 1438 H / 2017 M yang meliputi :

1. Pengukuran arah kiblat 1094 Masjid Nusantara,
2. Memperluas jaringan rukyah, merekat ukhuwah wathoniyah untuk

ketahanan nasional, dan
3. Launching Website LFNU

yang insya Allah akan diresmikan oleh Ketua Umum PBNU pada Hari Rabu, 27
Sya'ban 1438H/ 24 Mei 2017 M di kantor PBNU.

Kepada seluruh jajaran Lembaga Falakiyah di semua tingkatan, diharapkan pada
hari peresmian tersebut melaksanakan pengukuran arah kiblat minimal satu
masjid/ musholla/ kantor NU/ Sekolah/ tempat pengukuran lainnya di daerah
masing-masing, dengan menggunakan pedoman sebagaimana terlampir.